
Криводол 2024 година 
 

ОБЩИНА  КРИВОДОЛ   

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 

3060 гр. Криводол, ул. „Освобождение”№ 13, тел. 09117 / 20-45,  e-mail: krivodol@mbox.is-bg.net 
ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

КРИВОДОЛ  

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

от Христо Йорданов Доков  

Кмет на Община Криводол 

 

ОТНОСНО: приемане на отчета за изпълнение на сборния бюджет на Община Криводол 

за 2023 г. 

         

ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

В изпълнение на разпоредбите на чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, чл.140, ал.5 от Закона 

за публичните финанси и чл.38, ал.1 от Наредба №6 на Общински съвет Криводол за 

условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите 

три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община 

Криводол, предлагам на Вашето внимание за обсъждане и приемане отчета за изпълнение 

на бюджета на Община Криводол за 2023 година. В предоставената информация се 

включват данни както за Община Криводол, така и за второстепенните разпоредители с 

бюджетни кредити – училищата и Общинското предприятие. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.4, ал.1, т.5  от ПОДОС  - Криводол, 

неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация,  предлагам на 

Общинския съвет да вземе следното 

Р Е Ш Е Н И Е: 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.140, ал.5 от Закона за публичните финанси  

и чл.38, ал.6 от Наредба № 6 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за 

местните дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Община Криводол, Общинския съвет  

 



Криводол 2024 година 
 

 

Р Е Ш И : 

 

1. Приема отчета за изпълнението на бюджета за 2023 година по ЕБК 

2. Приема отчета за капиталовите разходи за 2023 година. 

3. Приема отчетите за средствата по оперативните програми за 2023 година. 

4. Приема отчета за състоянието на общинския дълг за 2023 година 

 

 

 

Христо Доков 

Кмет на Община Криводол 


